

Lie-Invest ApS

Vessø Bakke 4

8680 Ry

CVR-nummer 37 87 36 32

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. april 2025

Martin Thaagaard Lie
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Lie-Invest ApS
Vessø Bakke 4
8680 Ry

Hjemstedskommune: Skanderborg
CVR-nummer: 37 87 36 32
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Martin Thaagaard Lie

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionspartnerselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 11.353 kr. mod et underskud på 11.574 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på 53.555 kr. Ledelsen anser årets resultatet som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og ledelsen er opmærksomme på, at selskabet dermed er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer at genetablere via fremtidig drift.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets kapitalejer således, at selskabet kan betale sine forpligtigelser når de forfalder. Støtteerklæringen er afgivet frem til 31. december 2025. På baggrund heraf har ledelsen aflagt regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttotab	-9.540	-10
	Resultat før finansielle poster	-9.540	-10
	Finansielle omkostninger	-1.814	-2
	Årets resultat	-11.353	-12
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-11.353	-12
	Resultatdisponering i alt	-11.353	-12
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i kapitalinteresser	<u>1</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>1</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>8</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8</u>
	Aktiver i alt	<u>1</u>	<u>8</u>

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	-93.555	-82
	Egenkapital i alt	-53.555	-42
	Kreditinstitutter	1.951	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.104	42
	Kortfristede gældsforpligtelser	53.556	50
	Gældsforpligtelser i alt	53.556	50
	Passiver i alt	1	8
2	Kapitalberedskab		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	40	-82	-42
Årets resultat	0	-11	-11
Egenkapital ultimo	40	-94	-54

Noter	2024	2023
	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

Selskabet har alene haft tilknyttet en direktør, der ikke har modtaget vederlag.

2 Kapitalberedskab

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets kapitalejer således, at selskabet kan betale sine forpligtelser, når de forfalder. Støtteerklæringen er afgivet frem til 31. december 2025. På baggrund heraf har ledelsen aflagt regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.
